
2020年 3月 10日 

 

 

 

 

国際ウェルディングショー中止のご案内 

 

インテックス大阪で開催予定の 2020年国際ウェルディングショー 

（2020年 4月 8日～11日 主催：（一社）日本溶接協会、産報出版㈱）は、 

新型コロナウイルスの感染が拡大している現状を受け、展示会は中止となりました。 

ご来場を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご理解承りますようお願い申し上げます。 

 

詳細については下記URL よりご確認ください。 

https://weldingshow.jp/2020/ 

 

  

https://weldingshow.jp/2020/

